



دختر پاکستانی شفا گرفت!

دختری پاکستانی که به دلیل ابتلا به فلج اطفال سال‌ها امکان حرکت را از دست داده بود، پس از حضور در حرم سیدالشهدا علیه‌السلام شفا گرفت و با قدم‌های خود به سمت ضریح مطهر حضرت حرکت کرد.

پایگاه رسمی اعتنیه حسینی نوشت: «سمیره ولی محمد» دختر فلج پاکستانی که به همراه پدر و مادرش از پاکستان به زیارت عتبات عالیات شریف شده بود، با حضور در حرم مطهر حسینی، به ناگاه از روی صندلی فرخ‌رادر خود برخاست و به سمت ضریح سیدالشهدا حرکت کرد.شبح حمزه فتاوی، یکی از شنیدن فریادهایی در حرم حسینی، مردم دخترچپه صبح روز یکشنبه پس از شنیدن فریادهایی در حرم حسینی، مردم دخترچپه فلجی را مشاهده کردند که به برکت امام حسین علیه‌السلام خانواده بر او منت گذازه و شفا یافته بود، به نحوی که این دختر با قدم‌های خودش به سمت پنجره‌های حرم امام علیه‌السلام به راه افتاد.آنچنان که والدین این کودک اظهار کردند، ایمان آنها به خدا و اعتقادشان به مقام سیدالشهدا علیه‌السلام



موجب شده بود که از پاکستان برای طلب شفای دختر فلج خود به زیارت عتبات عالیات مشرف شوند.این در حالی است که تلاش‌های این خانواده برای درمان دختر معلولشان در بیمارستان‌های مختلف پاکستان در طول سال‌های گذشته بی نتیجه بوده همین دلیل امسال پدر برای طلب شفای سمیره به زیارت حرم امیرالمؤمنین علیه‌السلام و زیارت کربلا مشرف شدند.پدر و مادر سمیره در توضیح نحوه شفا یافتن این دختر فلج گفتند: پس از زیارت حرم امیرالمؤمنین علیه‌السلام، برای طلب شفا ابتدا به زیارت حرم اباعقل العیاس رفتیم و از آنجا به سمت حرم حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام حرکت کردیم، هنگامی که دخترم گنبد شریف حرم حسینی را دید به گریه افتاد و به امام حسین علیه‌السلام گفت که به سویت امدم یا آقای من، به سویت امدم ای سید جوانان بهشت و همین‌طور سخن می‌گفت تا اینکه داخل حرم حسینی علیه‌السلام شدیم، که ناگهان دخترم از روی ویلچر برخاست و شروع به حرکت به سمت ضریح سیدالشهدا علیه‌السلام کرد.

تروویست‌های داعش، در جدیدترین فتوای مفتی‌های خود دست‌کردن حلقه ازدواج را ممنوع اعلام کرد و آن را «شرک کوچک» دانست‌اند.

به گزارش پایگاه اینترنتی سوریه نیوز، داعش براساس فتوای مفتی‌های خود در شهر المیدان استان درالزور سوریه اعلام کرد، دست‌کردن حلقه ازدواج تشبیه به یهودیان است و هیچ ارتباطی به اسلام ندارد. در بیانیه داعش آمده است: دست‌کردن حلقه ازدواج به معنای آن است که زن و شوهر ادعای علم غیب دارند که تا آخر عمر از یکدیگر جدا نخواهند شد. بر اساس این بیانیه هر کسی حلقه ازدواج در دست داشته باشد یا مجازات تشبیه و زندان رویبهره خواهد شد. داعش در شهر المیدان سوریه همچنین کوتاه کردن ریش را ممنوع کرد. سازمان دیدهبان حقوق بشر سوریه اعلام کرد داعش در شهر المیدان کوتاه کردن ریش را ممنوع و به همه آرایشگاه‌ها اعلام کرد اگر به هر صورتی ریش‌های مردان را کوتاه یا مرتب کنند یا مجازات بستن آرایشگاه و زندان رویبهره خواهند شد.

قتل شهروند انگلیسی با شوکر پلیس این کشور جان خود را از دست داد.
به گزارش بی‌بی‌سی، مقامات پلیس انگلیس اعلام کردند این شهروند در شهر استافوردشایر با شوکر پلیس جان خود را از دست داده است. پلیس انگلیس اعلام کرد در پی دریافت یک گزارش سرعت دقیای پس از ساعت ۱ بامداد در ادلی رود حاضر شد.

پیش از ورود پلیس ساکنان اقدام به ترک منزل کرده بودند. پلیس پس از ورود به منزل اقدام به شلیک شوکر کرد که باعث مرگ فرد مظنون شد.پیش از این وزیر کشور انگلیس تأیید کرده بود که استفاده از سلاح شوک‌دهنده در بین افسران پلیس این کشور طی شش ماهه اول سال جاری میلادی افزایش یافته و به بیش از ۱۰۰ شهورد رسیده است.
ام‌آر ای رسمی عراقی حاکی از آن است که نیروهای پلیس در ۸۲۶مورد از پنج هزار و ۱۰۷ موردی که از این سلاح‌ها استفاده کرده‌اند، به سوی مظنونان خود شلیک کرده‌اند.

پلیسی که ماه آوریل یک مرد سایهپوست مبتلا به مشکلات ذهنی را در منطقه میلواکی کشته بود، تبرئه شد.
به گزارش شبکه تلویزیونی برن‌تی‌وی، دادگاهی در آمریکا حکم داده پلیس ضارب در این ماجرا مقصر نبوده و در نتیجه محکوم نمی‌شود.بنابراین گزارش، این اولین بار نیست که افسر سفید پوست پلیس آمریکا به سایهپوست را می‌کشد و تحت پیگرد قرار نمی‌گیرد.پلیس میلواکی، با ۱۴ گلوله‌مرد سایهپوست مذکور را کشت بدون آنکه قربانی این ماجرا، سلاح در دست داشته باشد.در حالی حکم تبرئه این افسر سفیدپوست صادر می‌شود که اعتراف‌ها به‌قتل‌های نژادپرستانه افسران پلیس آمریکا افزایش یافته است.کشته شدن چند مرد سایهپوست در ماه‌های اخیر به دست افسران پلیس نیز سبب تشدید این اعتراض‌ها شده و تظاهرات گسترده‌ای را به همراه داشته است.

منابع دولتی هند اعلام کردند: به دلیل سرمای بی‌سابقه در ایالت اوتارپرداش هند ۳۱ نفر جان خود را از دست داده‌اند.
موج سرما سبب شده است تا مقامات دولتی، مدارس را به مدت یک هفته در این ایالت تعطیل کنند. بیش از ۱۵۰ رام قطار نیز به دلیل مه غلیظ و نبود دید کافی در ایستگاه‌های این ایالت متوقف شده‌اند، همچنین پرواز هواپیماهای مسافری نیز در ایالت اوتارپرداش لغو یا با تاخیرهای طولانی انجام می‌شود.

سختگویی دولت ایالتی اوتارپرداش اعلام کرد، میزان دمای این ایالت به دو درجه بالای صفر رسیده است که این میزان از بیروت در سال‌های اخیر کم‌سابقه بوده است. سازمان هواشناسی هند نیز اعلام کرد: استقرار موج هوای سرد تا چند روز آینده در مناطق شمالی هند ادامه خواهد یافت. سازمان هواشناسی هند همچنین اعلام کرد، سرمای هوای شهر دهلی نو به چهار درجه سانتیگراد بالای صفر رسیده است که این میزان کاهش دما در پنج سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

سرماقی در هند

رَدپای یک جریان سیاسی در پرونده زمین‌خواری آشوراده

سرورس اجتماعی-

سازمان محیط زیست و مدافعان محیط زیست بر سر وضعیت آشوراده و زمزمه‌هایی که مبنی بر واگذاری آن به‌عنوان منطقه گردشگری مطرح است، با یکدیگر وارد جدال و نام‌نگاری شده‌اند. اما برخی خبرها از دست‌های سیاسی پشت پرده حکایت دارد. آشوراده روستایی در مرکز شسه جزیره میانکاله در شهرستان بندر ترکمن استان گلستان و تنها جزیره ایرانی دریای خزر است. این جزیره، مدت‌ها پیش به دلیل فعالیت‌های انسانی و در اثر حفر کانال از شبه جزیره میانکاله جدا افتاده است. اکنون خبرهایی مبنی بر واگذاری این دریاچه به عنوان منطقه گردشگری با تصدی‌گری رسمی برخی از سیاسیون سرمایه‌دار، مطرح است.

ماجرا از کجا آغاز شد؟

نخستین زمزمه‌ها مبنی بر واگذاری جزیره آشوراده در پناهگاه حیات‌وحش میانکاله، در خرداد ۹۱ شنیده شد. البته بحث تبدیل این جزیره به منطقه گردشگری از سال ۷۶ و همزمان با تأسیس استان گلستان آغاز شد و مدبران این استان همواره درصدد تبدیل این جزیره به یک منطقه نمونه گردشگری بوده‌اند. این تلاش‌ها در دولت‌های نهم و دهم ادامه یافت، اما به دلیل فشار مسئولان محیط زیست وقت به نتیجه نرسید.در اول مرداد ۸۴ و در واپسین روزهای فعالیت دولت هشتم، معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط زیست در توافقنامه‌ای با «حسین مرعشی»، رئیس وقت سازمان میراث فرهنگی؛ گردشگری در آشوراده را مجاز دانست و بهره‌برادری از آن را به شرکت میانکاله واگذار کرد. شرکتی که از صندوق محیط‌زیست (وابسته به سازمان محیط زیست)، شرکت توسعه گردشگری (وابسته به سازمان میراث فرهنگی) و همچنین سازمان مناطق گردشگری جهان (بخش خصوصی) تشکیل شده است. این توافقنامه به شدت مورد اعتراض بدنه کارشناسی سازمان محیط‌زیست واقع شد و کارشناسان با افضای توماری اعتراض خود را به این اقدام اعلام کردند اما توجهی به این اعتراضات نشد.

ابطال یک توافقنامه

به گزارش ستسیم، پس از مدت کوتاهی، یعنی در ۱۸ مرداد ۸۴، سازمان بازرسی کل کشور نسبت به تلاش برای تغییر کاربری اراضی آشوراده و میانکاله هشدار داد. این سازمان چندی بعد در گزارش مشروح خود،

به گزارش ستسیم، پس از مدت کوتاهی، یعنی در ۱۸ مرداد ۸۴، سازمان بازرسی کل کشور نسبت به تلاش برای تغییر کاربری اراضی آشوراده و میانکاله هشدار داد. این سازمان چندی بعد در گزارش مشروح خود،

برای در یافت کمک هزینه بارداری، بیمه‌شدگان این سازمان باید ظرف یک سال پیش از ایام، حق بیمه ۶۰ روز کار را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کرده باشند، در مدت استراحت مشغول کار نبوده، مزد یا حقوق دریافت نکرده باشند و در تاریخ اعلام بیماری، مشغول به کار بوده یا در مرخصی استحقاقی باشند.

بیسرو درج خبری در برخی از سایت‌ها در روز دوشنبه اول دی ماه سال جاری مبنی بر لغو پرداخت کمک هزینه ایام بارداری و دیگر مزایای قانونی بیمه‌شدگان، تأمین اجتماعی به‌خاطر محدودیت‌های قانونی، روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که کمک هزینه بارداری بابت فرزندان چهارم و به بعد نیز پرداخت می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، براساس قانون اصلاح قوانین تنظیم جمعیت و خانواده و مهرآستا با سیاست‌های کلان کشور مبنی بر افزایش جمعیت، این سازمان محدودیت‌های قانونی تحت پوششش قرار گرفتن بیمه فرزندان چهارم و به بعد همچنین محدودیت در پرداخت کمک هزینه ایام بارداری و دیگر مزایای قانونی به این بیمه‌شدگان را لغو کرده است.

برای دریافت کمک هزینه بارداری، بیمه‌شدگان این سازمان باید ظرف یک سال پیش از ایام، حق بیمه ۶۰ روز کار را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کرده باشند، در مدت استراحت مشغول کار نبوده، مزد یا حقوق دریافت نکرده باشند و در تاریخ اعلام بیماری، مشغول به کار بوده یا در مرخصی استحقاقی باشند.

امدادسانی به ۲ هزار خودروی مانده در برف خانشین

به گزارش ایرنا، سرهنگ صمد اسفندیاری با اعلام این خبر گفت: طی ۳ روز گذشته در ۱۳ استان کشور بارش برف گزارش شده است که مأموران پلیس راه در این مدت به حدود ۲ هزار خودروی مانده در برف امدادسانی کردند.

وی با اشاره به مهم‌ترین تصادفات چند روز گذشته در برخی ماندن ۳ کشته و ۱۵ زخمی خبر داد.

جانین رئیس پلیس راه راهور ناجا همچنین به آخرین وضعیت جوی محورهای کشور اشاره کرد و گفت: در استان‌های خراسان رضوی (محور تربت حیدریه) و کرمان (محور انار- کرمان) بارش پررنگه و در استان خوزستان (محور رامهرمز- بهبهان) مه‌گرفتگی گزارش شده است.

حوادث - اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

رَدپای یک جریان سیاسی در پرونده زمین‌خواری آشوراده



مصبوه دولت، از طریق سازمان محیط زیست و با همکاری استانداری گلستان به یک شرکت فرآورده‌های لبنی برای ایجاد زیرساخت‌های گردشگری انجام شده است. طرح اولیه، حاکی از برنامه‌ریزی برای واگذاری این جزیره در یک بازه زمانی ۳۰ ساله با ۹۹ ساله بود.

این در حالی است که فرهاد شمن فلاح مشاور عالی سازمان محیط زیست در این رابطه گفته بود: این سازمان مالک جایی نیست که بتواند آن را واگذار کند. اگر رسانه‌ها اجازه دهند، سازمان محیط زیست می‌خواهد تجربه موفق سایر کشورها در نگهداری از این عرصه را با همکاری بخش خصوصی اجرا کند و تنها با استعلام استانداری و سازمان گردشگری موافقت کرده است.

از آن زمان تاکنون، واگذاری آشوراده و جدایی آن از پناهگاه حیات‌وحش میانکاله توسط سازمان محیط زیست در دست پیگیری است اما کارشناسان تأکید می‌کنند که براساس قوانین موجود، این اقدام غیرقانونی بوده و حتی براساس طرح مدیریتی تهیه شده برای پناهگاه حیات‌وحش میانکاله، از مجموع بیش از ۶۰۰ هکتار وسعت جزیره، بخش محدودی از آن در حیطه تفرح قرار می‌گیرد و مابقی اراضی جزیره حفاظت‌شده باقی می‌ماند. بنابراین باید اقدامات حفاظتی آن تشدید شود که این که جزیره به طور کامل به بخش خصوصی واگذار شود.

اصرار دولت و انکار محیط زیست
در آبان ۹۲ و در حالی‌که زمان زیادی از روی کار

سازمان تأمین اجتماعی:

کمک هزینه بارداری به فرزندان چهارم به بعد تعلق می‌گیرد

لازم به ذکر است میزان کمک هزینه بارداری، معادل دو سوم آخرین مزد یا حقوق بیمه شده با در نظر گرفتن روزهای استراحت است که از اولین روز شروع استراحت، محاسبه و پرداخت می‌شود. مدت مرخصی سازمان برای مادری که فرزندانسان را از شیر خود تغذیه می‌دهند، شش ماه است که سه ماه از آن باید بعد از تاریخ زایمان باشد.

براساس مصوبه سال ۸۶ مجلس شورای اسلامی، مدت استراحت دوران بارداری، زایمان و شیردهی (موضوع ماده ۳ قانون ترویج تغذیه با شیر مادر) از چهار به شش ماه افزایش یافته است. مدت مرخصی زایمان برای وضع حمل‌های دولوق‌شش ماه و برای زایمان‌های سه قلو یا بیشتر یک سال خواهد بود. همچنین چنانچه بیمه شده زن در طول دوره بارداری به عوارض دچار شود که سلامتی مادر و فرزند را تهدید کند و طبق نظر پزشک معالج و تأیید شورای پزشکی سازمان نیاز به استراحت پزشکی داشته باشد، اعزام دستمزد این ایام پرداخت خواهد شد.

بیمه نابرووری در دفاتر ازدواج و طلاق اجرا می‌شود

نایب رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق از اجرای طرح بیمه ناباروری در دفاتر ازدواج و طلاق خبر داد و گفت: سقف تعهد این بیمه برای زوجین ۲۰میلیون تومان است.

علی مظفری با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه ناباروری نوع پوشش بیمه‌ای قرار ندارد، یکی از بیمه‌ماطی پیشنهادی، تقاضای همکاری خود با کانون سردفتران ازدواج و طلاق را مطرح کرد.

وی افزود: براساس تفاهم‌نامه‌ای که مابین بیمه مذکور و کانون سردفتران ازدواج و طلاق منعقد شده،

طی ۴ ماه صورت گواهی انتقال ۴۵۰ بیمار با اورژانس هوایی
طبق گزارش اورژانس کشور با گذشت ۴ ماه از راه‌اندازی ۱۵ مرکز اورژانس هوایی در کشور، ۴۵۴ بیمار از این طریق به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. ۱۵۶ درصد به دلایل مختلف به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. وی افزود: نزدیک به ۳/۲ درصد از این بیماران در مناطق محروم بوده‌اند که به دلیل نیازمندی به خدمات درمانی پیشرفته با اورژانس هوایی به مراکز درمانی منتقل شدند.

آسندن دولت یازدهم نمی‌گذشت، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور خواستار تغییر کاربری آشوراده به گردشگری شد و مسئولیت این امر را به سازمان میراث فرهنگی واگذار کرد.

۹ آذر امسال نیز در آستانه سفر رئیس‌جمهور به استان گلستان، سازمان محیط زیست و میراث فرهنگی توافقنامه‌ای مبنی بر تبدیل ۲۸۰ هکتار از آشوراده به گردشگری را امضا کردند.

رئیس‌جمهور نیز در سفر استانی هیئت دولت به استان گلستان گفت: در این سفر منطقه آشوراده را به مرکز مهم گردشگری تبدیل خواهیم کرد.

اعتراض مردم و متخصصان

این در حالی است که اسماعیل کهرم مشاور رئیس سازمان محیط زیست، توان این منطقه برای تاسیسات گردشگری را «بسیار کم» می‌داند و می‌گوید، این مسئله که واگذاری جزیره آشوراده به گردشگری، به معنای نابودی محیط زیست این منطقه خواهد بود، از هم‌اکنون کاملاً بی‌خطر و روشن است و به هیچ وجه نمی‌توان آن را توجیه کرد.

وی در این باره گفته است: واگذاری مدیریت این منطقه برای گردشگری به معنای ساخت هتل‌های ۲۰ طبقه، هجوم جمعیت و درخواست‌هایی مانند ساخت تله‌کابین، جت اسکی، افزایش آلودگی، افزایش سسر و صدا، جمع زباله‌ها و ورود سپاب‌ها به تالاب و هجوم انواع ماشین‌ها و درخواست برای پارکینگ و… است؛ اتفاقی که این جزیره را به تهرانی کوچک تبدیل خواهد کرد. بنابراین از همین حالا باید منطقه را از آینده با جمعیتی معادل سه میلیون نفر تصور کرد که در این چند دهه چندان دور، از محیط زیست آن چیزی باقی نخواهد ماند.مشاور رئیس سازمان محیط زیست تصریح کرده است: سازمان محیط زیست تمام تلاش خود را برای جلوگیری از واگذاری جزیره آشوراده کرد و در نهایت محیط زیست به گردشگری باخت و زور مسئولان محیط زیست به دولت نرسید.

شایان ذکر است قریب به ۴۰ سازمان مردم‌نهاد و ۵۰۰ فعال محیط زیست نیز اعلام داشته‌اند در صورت عدم پاسخگویی شفاف سازمان حفاظت محیط زیست و امتناع از تفاهم‌نامه مخرب زیست‌بوم آشوراده، برادر ۱۶۶ آیین دادرسی کیفری علیه آن سازمان اعلام جرم کرده و از مسیر مجلس و قوه قضاییه، شکایت خود را پیگیری می‌کنند.

توصیه «فتا» به والدین «کمک هزینه بارداری به فرزندان چهارم به بعد تعلق می‌گیرد»

پایگاه اطلاع‌رسانی «پلیس فتا» از وجود چند نرم‌افزار فیلترینگ خانگی در سایت این پایگاه برای استفاده در رایانه‌های خانگی خبر داد.

سردر حمید کیانی سرپرست اداره پیشگیری از جرایم سایبری «پلیس فتا» ناچا در این رابطه گفت:

شهروندان می‌توانند با دانلود و نصب آنها بر روی سیستم کامپیوتر خانگی خود بر عملکرد فرزندان خود در فضای مجازی نظارت کنند. کیانی تأکید کرد: سالیان سال است که والدین در کشورهای پیشرفته با استفاده از نرم‌افزارهای ویژه چگونگی فعالیت فرزندان خود را در اینترنت کنترل می‌کنند و با استفاده از رمز عبور، اجازه ورود کودکان را به بسیاری از سایت‌ها نمی‌دهند.

کیانی ادامه داد: در ایران به دلیل اینکه برخی از والدین ایرانی از نظر اطلاعات کامپیوتری در سطح پایین‌تری نسبت به فرزندانشان قرار دارند، باعث شده که نتوانند نظارتی دقیق در این موضوع داشته باشند. سرگرد کیانی اظهار کرد: والدین به جای آنکه

معرفی‌نامه بیمه ناباروری که من ا آن را بیمه «تولد» می‌دانیم در اختیار زوج‌هایی قرار می‌گیرد که برای ثبت ازدواج خود به دفتر ما مراجعه می‌کنند. نایب رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق سقف تعهد بیمه در این نوع بیمه تا ۲۰ میلیون تومان و به مدت ۱۰ سال است، گفت: بیمه از طریق دفاتر ازدواج معرفی نامه خود را در اختیار زوجین قرار می‌دهد تا به این ترتیب هر کدام از زوجین که خواهان بیمه ناباروری بودند بتوانند با پرداخت ۳۵۰ هزار تومان تحت پوشش این بیمه قرار بگیرند.

طی ۴ ماه صورت گواهی انتقال ۴۵۰ بیمار با اورژانس هوایی
طبق گزارش اورژانس کشور با گذشت ۴ ماه از راه‌اندازی ۱۵ مرکز اورژانس هوایی در کشور، ۴۵۴ بیمار از این طریق به مراکز درمانی منتقل شده‌اند که از این تعداد ۱۵۶ درصد بیماران به دلایل حوادث ترافیکی و ۱۵۶ درصد به دلایل مختلف به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. وی افزود: نزدیک به ۳/۲ درصد از این بیماران در مناطق محروم بوده‌اند که به دلیل نیازمندی به خدمات درمانی پیشرفته با اورژانس هوایی به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی تأکید می‌کرد که کارآگاهان در تحقیقات خود دچار اشتباه شده‌اند، اما کارآگاهان که اطلاعات کامل و دقیقی از فعالیت‌ها و همچنین شیوه و شگرد متهم در خصوص جلب اعتماد افراد در اختیار داشتند، با اطمینان اقدام به دستگیری متهم در داخل مخفیگاهش کرده و در بازرسی از پارکینگ وی نیز موفق به کشف دو دستگاه خودرو «ای‌ام» و «هیوندا توسان» سرتقی شدند.

بنابر این گزارش صاحبان این دو دستگاه خودرو نیز با طرح موضوع «کلاهبرداری» اقدام به طرح شکایت کرده بودند به طوری که متهم نیز در اعترافاتی عنوان کرد: این دو دستگاه خودرو سواری را با مراجعه به دو نمایشگاه خودرو در شمال تهران و با ارائه چک‌های بلامحل خریداری و در حقیقت کلاهبرداری کرده و قصد داشته تا این خودروها را نیز همانند خودرو بنز با قیمتی پایین‌تر از قیمت بازار، به فروش برساند. یک مالباخته دیگر نیز پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی، ضمن شناسایی متهم به کارآگاهان گفت: روزی که متهم برای خرید خودرو به نمایشگاه مراجعه کرده بود، سوار یک دستگاه خودرو بنز دو مدعی شده بود که خودرو بنز را فروخته و قصد دارد تا خودرو جدیدی را جایگزین آن کند،

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۳ دی ۱۳۹۳
اول ربیع‌الاول ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۵۲



۳ کشته در حادثه رانندگی

اراک-خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی در استان مرکزی گفت: در حادثه رانندگی درون‌شهر و محور اراک-قم ۳ نفر جان خود را از دست دادند.

سرهنگ ابوالفضل امیدی افزود: به اثر تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با جدول در بلوار قدوس اراک، راکب موتورسیکلت در دم جان باخت، و در برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با عابر پیاده در بلوار شهید مطهری خمین، عابر پیاده جان خود را از دست داد. وی ادامه داد:بر اثر برخورد یک دستگاه تریلی ولو با خودرو سواری سمند در محور اراک-قم، راننده سمند جان باخت.

تصادف در محور سمنان – دامغان

سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان سمنان از تصادف ۶ دستگاه وسیله نقلیه در جاده سمنان-دامغان در ساعت ۲۰ و ۲۲ دقیقه یکشنبه خبر داد.

سرهنگ علیرضا رضوی خبیر افزود: این تصادف که در کیلومتر ۴۵ این جاده به وقوع پیوست یک کشته و ۶ مجروح برجای گذاشت و مجروحان توسط مأموران آمدادی به بیمارستان منتقل شدند.

برخورد زنجیره‌ای ۸ خودرو

یزد-خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: با اعلام خبر تصادف زنجیره‌ای ی ۶ دستگاه خودرو سواری و ۲ دستگاه مینی‌بوس در کیلومتر ۲۴ جاده میبد-یزد اکیپ‌های گشت پلیس راه و یگان‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ مظفری افزود: در این حادثه که به علت بارندگی و لغزنده بودن جاده و همچنین مه‌گرفتگی مسیر رخ داد یکی از سرنشینان این ۸ خودرو مجروح شد.

۲۰۰ کیلو تریاک در خودرو قاچاقچی

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان ضمن گشت‌زنی در محور روستای یولچکان به یک دستگاه خودرو سواری پژو متظون شدند و خودرو مورد نظر با مشاهده مأموران متواری شد.

سرهنگ محمد دفتری افزود: مأموران پس از تعقیب و گریز، در یک عملیات غافلگیرانه خودرو را متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۲۰۰ کیلوگرم مخدرخار از نوع تریاک و یک قبضه سلاح کلت کمربی به همراه مهمات مربوطه را کشف کردند.

وی ادامه داد: در همین ارتباط یک نفر قاچاقچی دستگیر شد.

تولد سه‌قلوها در دشتستان

بوشهر- ایرنا:مادری ۲۹ ساله در شهرستان دشتستان استان بوشهر در دومین زایمان خود سه قلو به دنیا آورد.

رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی برازجان گفت: این نوزادان سه قلو پسر هستند و از طریق عمل سزارین متولد شدند.

یلدا دارابی افزود: وضعیت طبیعی و عمومی نوزادان و مادر آنان در حال حاضر خوب و رضایت‌بخش است.

وی تصریح کرد: به دلیل اینکه سه قلوها حدود یک هفته زودتر از زمان مقرر متولد شدند، نارس هستند و در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان تحت نظر پزشکان و متخصص نوزادان نگهداری می‌شوند.

مرگ یوز پلنگ در تصادف

سمنان- ایرنا:تولد یک حفاظت محیط زیست استان سمنان از تلف شدن یک قلابه یوزپلنگ ایرانی در برخورد با یک دستگاه خودروی عبوری در جاده تهران- مشهد خبر داد.

عیاسعلی دانمگیر گفت: این حادثه روز دوشنبه در منطقه عباس‌آباد یکی از زیستگاه‌های یوزپلنگ ایرانی رخ داده است.

وی افزود: این یوزپلنگ ماده و دارای او تا سه توله بوده است که هم‌اکنون برای حفظ این توله‌ها، اکیپ‌هایی از این اداره کل به صورت شبانه‌روز در منطقه حضور دارند.

دستگیری فرد شیداد

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان یزد گفت: این پلیس با انجام یک کار اطلاعاتی فرد شیداد و رمالی را که با فریب افراد ساده‌لوح به بهانه‌های احضار روح، جن‌گیری و هیپنوتیسم آنها را سرکبسه می‌کرد، شناسایی و دستگیر کرد.

سرهنگ رضایی افزود: این فرد که دارای مراجعه‌کنندگان زیادی از مناطق متخلف شهر یزد بود، به تازمه کسب درآمد نامشروع، اختلاف‌افکنی بین خانواده‌ها، ترویج خرافات، اغفال و انحراف جوانان به مقامات قضایی معرفی شد.

سرقت کفش با ام‌وی، ام

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس انتظامی شهرستام گفت: در پی شکایت هیئت مدیره یک مجتمع مسکونی مبنی بر روده شدن کفش‌های ساکنان این مجتمع، موضوع در دستور رسیدگی قرار گرفت. سرهنگ دیدهور افزود: مأموران با دریافت شماره یک خودرو ام‌وی، ام مشکوک به تعقیب آن پرداختند و پس از اخذ نشانی و با نیابت قضایی به محل شکایت راننده خودرو مراجعه و کفش‌های سرقی را در این مکان کشف و متهم را دستگیر کردند.

بازداشت شکارچیان متخلف

بجنورد- فارس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست اسفراین گفت: مأموران اجرایی جنم کشف و کنترل در منطقه شکار ممنوع شاهجهان متوجه حضور ۳ نفر شکارچی در منطقه شدند.

حمید فخرآبی افزود: محیط‌بانان با تعقیب نامحسوس و در بازرسی از آنان یک قبضه سلاح شکاری فاقد مجوز، ۲ دستگاه دوربین چشمی و یک عدد قنداق اسلحه را کشف و ضبط و هر ۳ شکارچی متخلف را دستگیر کردند.

صیادان متخلف به دام افتادند

دزفول- ایرنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیست شوش از دستگیری ۳ شکارچی متخلف به همراه تعداد ۴۰۲ قطعه پرند ه‌سار در این شهرستان خبر داد.فروردی حاجی کلی افزود: شکارچیان توسط نیروهای یگان حفاظت محیط زیست کرخه در جنوب شهرستان شوش و در یک عملیات غافلگیرانه به دام افتادند.وی ادامه داد: از این صیادان غیرمجاز ۲ دستگاه موتورسیکلت، تور صید پرندگان و وسایل شکار کشف و ضبط شد.رئیس اداره محیط زیست شوش تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی، به مراجع قضایی معرفی شدند.

وزیر دادگستری خبر داد

سوءاستفاده ۲۰ میلیارد تومانی در یکی از بانک‌های کشور

وزیر دادگستری از سوءاستفاده ۲۰ میلیارد تومانی یکی از بانک‌های کشور خبر داد و گفت: این فساد مالی به تازگی کشف شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از فریدونکنار حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در حاشیه سفر به مازندران اظهار کرد: دولت و قوه قضائیه برای بررسی و پیگیری وشفاف‌سازی اقتصادی هماهنگ کار می‌کنند. وی با اشاره به اینکه دولت مصمم است تا بسترهای فساد را نامن کند، افزود: پرونده‌های متعددی در بحث مبارزه با فساد اقتصادی در جریان است و شناسایی‌های خوبی در این زمینه داشته‌ایم. پورمحمدی درباره آخرین وضعیت پرونده بانک زنجانی نیز اظهار کرد: برای جمع‌آوری اموال بانک زنجانی هنوز موفقیتی کسب نکرده‌یم. وزیر دادگستری در ادامه با اشاره به اینکه به دنبال گردش آزاد اطلاعات هستیم، بیان داشت: در این طرح تمام قرارداده‌ها و معاملات دولتی از این به بعد افشا و اطلاع‌رسانی می‌شود. وی با اعلام اینکه خودکنترلی در دولت در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: این‌نامه اجرائی طرح خودکنترلی تا یک ماه آینده ابلاغ می‌شود.